
ZARZĄDZENIE Nr 22/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 28 maja 2007r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania
dotyczącego emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z poźn. zm) w związku z § 7 uchwały
Nr VI/23/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 11 maja 2007r. w sprawie emisji obligacji
komunalnych zarządza się, co następuje:

§1.

1. Do przeprowadzenia postępowania dotyczącego emisji obligacji komunalnych
przez Gminę Wąsewo powołuje się komisję w składzie:

1) Zofia Krupińska - przewodnicząca komisji,
2) Krystyna Skarzyńska - członek,
3) Aneta Michalska - sekretarz.
2. Do zadań komisji należy w szczególności:
1) przygotowanie i przeprowadzenie postępowania dotyczącego emisji obligacji

komunalnych,
2) ocena złożonych ofert.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr YI/23/07 z dnia 11 maja 2007r. Rada Gminy Wąsewo podjęła decyzję
emisji obligacji komunalnych przez Gminę Wąsewo.
Niniejsze postępowanie nie podlega rygorom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, póz. 1163 z późn. zm.), ponieważ
zgodnie z art. 4 pkt. 3 lit. j cyt. aktu prawnego, ustawy nie stosuje się do zamówień,
których przedmiotem są usługi finansowe związane z emisją, sprzedażą, kupnem lub
transferem papierów wartościowych lub innych instrumentów finansowych, w
szczególności związane z transakcjami mającymi na celu uzyskanie dla
zamawiającego środków pieniężnych lub kapitału.
Mimo to, zasadnym jest powołanie komisji, celem przygotowania i przeprowadzenia
postępowania w tym przedmiocie, oraz oceny złożonych ofert.


